
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 269, DE 21 DE MAIO DE 2018.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças, 
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

PORTARIAS
PORTARIA N.º 128/2018 – SEGEF, de 09 de MAIO de 2018. O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E 
PLANEJAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada através 
da Portaria n.º 235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro do Norte, 
RESOLVE: CONCEDER 05 (cinco) diárias no valor unitário de R$ 80,00 
(oitenta reais), perfazendo o valor total de R$ 400,00 (quatrocentos reais), ao 
Sr. JADER FELIPE SOUSA MAURICIO, que exerce o cargo de Chefe da 
Seção do Abordagem Social, lotado na Secretaria Municipal de Assistência 
Social, para participar da CAPACITAÇÃO GESTÃO CADÚNICO E PBF 
2018, nos dias 21 a 25 de maio do ano corrente, em Fortaleza-CE. GABINE-
TE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇA-
MENTOS E PLANEJAMENTO, em 09 de maio de 2018. Antonio Jerrivan 
Filho, Secretário Municipal de Gestão, Finanças,  Orçamentos e Planeja-
mento. Republicado por incorreções.

PORTARIA N.º 129/2018 – SEGEF, de 09 de MAIO de 2018. O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E 
PLANEJAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada através 
da Portaria n.º 235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro do Norte, 
RESOLVE: CONCEDER 05 (cinco) diárias no valor unitário de R$ 80,00 
(oitenta reais), perfazendo o valor total de R$ 400,00 (quatrocentos reais), a 
Sra. JOSEFA JACINES CANUTO, servidora pública municipal, lotada na 
Secretaria Municipal de Assistência Social, para participar da CAPACITA-
ÇÃO GESTÃO CADÚNICO E PBF 2018, nos dias 21 a 25 de maio do ano 
corrente, em Fortaleza- CE. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO, em 09 
de maio de 2018. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão, 
Finanças,  Orçamentos e Planejamento. Republicado por incorreções.

PORTARIA N.º 130/2018 – SEGEF, de 09 de MAIO de 2018. O SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E 
PLANEJAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada através da 
Portaria n.º 235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro do Norte, RE-
SOLVE: CONCEDER 05 (cinco) diárias no valor unitário de R$ 80,00 (oi-
tenta reais), perfazendo o valor total de R$ 400,00 (quatrocentos reais), a Sra. 
ILKA MARIA ARAÚJO HOLANDA, servidora pública municipal, lotada 
na Secretaria Municipal de Assistência Social, para participar da CAPACITA-
ÇÃO GESTÃO CADÚNICO E PBF 2018, nos dias 21 a 25 de maio do ano 
corrente, em Fortaleza – CE. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO, em 09 
de maio de 2018. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão, 
Finanças,  Orçamentos e Planejamento. Republicado por incorreções.

PORTARIA N.º 133/2018, 11 DE MAIO DE 2018. O SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANE-
JAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria 
n.º 235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro do Norte, RESOLVE: 
CONCEDER 5 (cinco) diárias com valor unitário de R$ 800,00 (oitocentos 

reais), perfazendo o montante de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) ao Sr. JOSE 
MARIA DE OLIVEIRA LUCENA, Prefeito Municipal, para viajar à cidade 
de Brasília nos dias 14 a 18 de maio de 2018, tendo em vista a necessida-
de de tratar de assuntos de interesse do Município de Limoeiro do Norte. 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, 
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO 
DO NORTE, em 11 de MAIO de 2018. Antonio Jerrivan Filho, Secretário 
Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180140 (SECSA)
Nº Processo: 2018.1104-001 SECSA. Pregão Presencial. Contratante: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA). CNPJ Contratado: 
08.599.079/0001-20. Contratado: LABORVALE – LABORATÓRIO E CLÍ-
NICA MÉDICA LTDA - ME. Objeto: prestação de serviços de exames la-
boratoriais, conforme especificações constantes no contrato, junto à referida 
Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 
8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 25/04/2018 a 31/12/2018. Valor estimado 
R$ 77.760,00. Fonte: FMS/PMLN. Data da assinatura: 25/04/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180144 (SECSA)
Nº Processo: 2018.1104-002 PMLN. Pregão Presencial. Contratante: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA). CNPJ Contratado: 
30.085.189/0001-23. Contratado: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREI-
TAS MEI. Objeto: fornecimento de refeições prontas, buffet e coffee break, 
conforme especificações constantes no contrato, junto à referida Secretaria 
do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 
e 10.520/2002. Vigência: 02/05/2018 a 31/12/2018. Valor estimado R$ 
12.000,00. Fonte: FMS/PMLN. Data da assinatura: 02/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180145 (SEGAPRE)
Nº Processo: 2018.1104-002 PMLN. Pregão Presencial. Contratante: SE-
CRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PRE-
FEITO (SEGAPRE). CNPJ Contratado: 30.085.189/0001-23. Contratado: 
JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS MEI. Objeto: fornecimento de 
refeições prontas, buffet e coffee break, conforme especificações constantes 
no contrato, junto à referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/
CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 02/05/2018 a 
31/12/2018. Valor estimado R$ 22.000,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 
02/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180146 (SEINFRA)
Nº Processo: 2018.1104-002 PMLN. Pregão Presencial. Contratante: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚ-
BLICOS (SEINFRA). CNPJ Contratado: 30.085.189/0001-23. Contratado: 
JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS MEI. Objeto: fornecimento de 
refeições prontas, buffet e coffee break, conforme especificações constantes 
no contrato, junto à referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/
CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 02/05/2018 a 
31/12/2018. Valor estimado R$ 27.500,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 
02/05/2018. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180147 (SEMAE)
Nº Processo: 2018.1104-002 PMLN. Pregão Presencial. Contratante: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 269, de 21 de maio de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,  

Finanças, Orçamentos e Planejamento.
 

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos 

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da  

Informação.

Diário Oficial do Município de 
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE (SEMAE). CNPJ Contratado: 30.085.189/0001-23. 
Contratado: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS MEI. Objeto: fornecimento de refeições prontas, 
buffet e coffee break, conforme especificações constantes no contrato, junto à referida Secretaria do muni-
cípio de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 02/05/2018 a 
31/12/2018. Valor estimado R$ 18.000,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 02/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180148 (SEMEB)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA (SEMEB). CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-30. Contratado: MANOEL LEITE DA SILVA 
ME. Objeto: prestação de serviços de digitalização, indexação, organização e consulta documental em 
OCR (optical character recognition) para documentos contábeis, licitatórios, convênios e documentos di-
versos do interesse da referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 
8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 9.600,00. Fonte: FME/PMLN. Data 
da assinatura: 04/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180149 (SECSA)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SE-
CSA). CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-30. Contratado: MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: 
prestação de serviços de digitalização, indexação, organização e consulta documental em OCR (optical 
character recognition) para documentos contábeis, licitatórios, convênios e documentos diversos do in-
teresse da referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 
10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 9.600,00. Fonte: FMS/PMLN. Data da assina-
tura: 04/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180150 (SEGEF)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, 
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEGEF). CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-30. 
Contratado: MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: prestação de serviços de digitalização, indexação, 
organização e consulta documental em OCR (optical character recognition) para documentos contábeis, 
licitatórios, convênios e documentos diversos do interesse da referida Secretaria do município de Limoeiro 
do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor 
R$ 9.600,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 04/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180151 (SEGAPRE)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUN-
TOS DO GABINETE DO PREFEITO (SEGAPRE). CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-30. Contratado: 
MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: prestação de serviços de digitalização, indexação, organização e 
consulta documental em OCR (optical character recognition) para documentos contábeis, licitatórios, con-
vênios e documentos diversos do interesse da referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. 
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$7.200,00. 
Fonte: PMLN. Data da assinatura: 04/05/2018. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180152 (SEMAS)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊN-
CIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES 
(SEMAS). CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-30. Contratado: MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: 
prestação de serviços de digitalização, indexação, organização e consulta documental em OCR (optical 
character recognition) para documentos contábeis, licitatórios, convênios e documentos diversos do in-
teresse da referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 
e 10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 9.600,00. Fonte: FMAS/PMLN. Data da 
assinatura: 04/05/2018. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180153 (SEINFRA)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES-
TRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA). CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-30. Contratado: 
MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: prestação de serviços de digitalização, indexação, organização e 
consulta documental em OCR (optical character recognition) para documentos contábeis, licitatórios, con-
vênios e documentos diversos do interesse da referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. 
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 7.200,00. 
Fonte: PMLN. Data da assinatura: 04/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180154 (SEMAE)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDA-
DES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE (SEMAE). CNPJ 
Contratado: 14.309.909/0001-30. Contratado: MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: prestação de ser-
viços de digitalização, indexação, organização e consulta documental em OCR (optical character recogni-
tion) para documentos contábeis, licitatórios, convênios e documentos diversos do interesse da referida Se-
cretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 
04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 7.200,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 04/05/2018. 



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 269, de 21 de maio de 2018.

- Página  3 -

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180155 (SECULDES)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES). 
CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-30. Contratado: MANOEL LEITE DA 
SILVA ME. Objeto: prestação de serviços de digitalização, indexação, organi-
zação e consulta documental em OCR (optical character recognition) para do-
cumentos contábeis, licitatórios, convênios e documentos diversos do interes-
se da referida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento 
Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor 
R$ 7.200,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 04/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180156 (PGM)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: PROCURADO-
RIA GERAL DO MUNICÍPIO (PGM). CNPJ Contratado: 14.309.909/0001-
30. Contratado: MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: prestação de servi-
ços de digitalização, indexação, organização e consulta documental em OCR 
(optical character recognition) para documentos contábeis, licitatórios, con-
vênios e documentos diversos do interesse da referida Secretaria do município 
de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002. 
Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 7.200,00. Fonte: PMLN. Data 
da assinatura: 04/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180157 (SEURB)
Nº Processo: 2018.1704-001 PMLN. Pregão. Contratante: SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE URBANISMO (SEURB). CNPJ Contratado: 
14.309.909/0001-30. Contratado: MANOEL LEITE DA SILVA ME. Objeto: 
prestação de serviços de digitalização, indexação, organização e consulta do-
cumental em OCR (optical character recognition) para documentos contábeis, 
licitatórios, convênios e documentos diversos do interesse da referida Secreta-
ria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 
e 10.520/2002. Vigência: 04/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 7.200,00. Fonte: 
PMLN. Data da assinatura: 04/05/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20180158 (SECSA)
Nº Processo: 2018.1505-001DL. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE (SECSA). CPF Contratado: 049.011.393-12. Contratado: AN-
TÔNIO WELINGTON DA SILVA LIMA. Objeto: locação de 01 (um) imóvel 
localizado na Comunidade de Santa Maria, s/n, Zona Rural, para servir de 
ponto de apoio da Equipe de Saúda da Família do Cabeça Preta, junto à refe-
rida Secretaria do município de Limoeiro do Norte/CE. Fundamento Legal: 
Lei 8.666/93. Vigência: 15/05/2018 a 31/12/2018. Valor R$ 1.600,00. Fonte: 
FMS/PMLN. Data da assinatura: 15/05/2018.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 269, de 21 de maio de 2018.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente. 

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete. 

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PORTARIAS
PORTARIA Nº 060/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VERE-
ADOR- GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: I - Designar o Servidor ocupante de cargo comissionado 
de Chefe de almoxerifado seguir como suplente da Comissão Permanente da 
Câmara Municipal. *José Nilson de Moura (Suplente)  II - Este suplente 
exercerá suas atribuições na contratação pela Câmara Municipal de Limoeiro 
do Norte, de obras, serviços, inclusive de publicidade, compras, alienações, 
concenssões, permissões e locações da Administração publica, quando con-
tratadas com terceiros, ressalvadas as hipóteses previstas em lei. Esta portaria 
entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposiçõesem con-
trario. Gabinete da Presidência da Camara Municipal de Limoeiro do Norte, 
em 16 de maio de 2018. GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente 
da Camara Municipal.

PORTARIA Nº 061/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VERE-
ADOR- GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE : Conceder férias ao Servidor João Gledson Barreto 
de Oliveira, no periodo de 17 de maio de 2018 á 16 de junho de 2018, refe-
rente as férias do ano de 2016. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
assinatura, revogadas as disposiçõesem contrario. Gabinete da Presidência da 
Camara Municipal de Limoeiro do Norte, em 07 de maio de 2018. GENE-
ZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente da Camara Municipal.

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, comu-
nica aos interessados que no próximo dia 25 de maio de 2018, ás 08:00 ho-
ras, estará realizando licitação na modalidade Carta Convite nº 1.1705/2018 
- CMLN, cujo objeto é:  Serviços de confecção e montagem de estantes de 
madeira para serem usadas como arquivo da Câmara Municipal de Limoeiro 
do Norte, conforme projeto básico anexo. O edital completo estará à disposi-
ção nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 ás 11:00 horas, na 
sede da Câmara Municipal  na Rua Cel. Malveira nº 2266, Centro – Limoeiro 
do Norte – Ce.  17 de maio de 2018. Jacy Nunes Gondim.  Presidente da 
Comissão de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, comu-
nica aos interessados a licitação na modalidade Carta Convite nº 1.2604/2018 
- CMLN, cujo objeto é Serviços de confecção e montagem de estantes de 
madeira para serem usadas como arquivo da Câmara Municipal de Limoeiro 
do Norte, conforme projeto básico anexo foi ANULADA. MOTIVO: Irregu-
laridade. Limoeiro do Norte – CE.  10 de maio de 2018. Jacy Nunes Gondim.  
Pregoeiro.


		2018-05-21T11:12:05-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




